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استاندار آذربایجان شرقی:

خدمات حمایتی در جهت توانمندسازی و شکوفایی افراد باشد/ لزوم تقویت نهادهای مردمی
در برنامهریزیهای بهزیستی

استاندار آذربایجان شرقی با قدردانی از خدمات سازمان بهزیستی به اقشار آسیبپذیر و نیازمند رسیدگی، تاکید کرد:

خدمات حمایتی باید در جهت توانمندسازی و شکوفایی افراد باشد، نه وابستگی.

بهرام سرمست در دیدار با رئیس سازمان بهزیستی کشور، با اشاره به اینکه یکی از معیارهای سنجش شاخص های دموکراتیک در کشورها، توجه به اقلیت ها و اقشار آسیب پذیر

است، افزود: بر این اساس دکتر پزشکیان شعار دولت خود را دولت بی صدایان قرار داده و توجه ویژه ای به حقوق اقلیت ها دارد.

وی افزود: هرچه یک نظام توجه بیشتری به حقوق اقشار آسیب پذیر مثل معلولان، سالمندان، کودکان در معرض آسیب یا اقلیت های دینی و زبانی داشته باشد، دموکراتیک تر و

از نظر مردم سالاری قابل دفاع تر خواهد بود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به ماموریت های سازمان بهزیستی و جامعه هدف این سازمان، اظهار داشت: حمایت ها باید در جهت توانمندسازی و شکوفایی افراد باشد، نه

وابستگی بیشتر به نهادهای حمایتی.

وی همچنین با اشاره به پیشینه تاریخی نهادهای حمایتی و موسسات خیریه مردم نهاد در شهر تبریز، بر نقش این نهادها به عنوان مکمل فعالیت های بهزیستی تأکید و خواستار

تقویت این تشکل ها در برنامه ریزی های بهزیستی شد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور نیز در این نشست اعلام کرد: ۸ میلیون نفر در قالب ۲.۸ میلیون خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند که معادل ۱۰ درصد جمعیت کشور

است.

سیدجواد حسینی با اشاره به اینکه سازمان بهزیستی ۱۶۰ ماموریت دارد، افزود: رویکرد ما تقویت توان بخشی و توانمندسازی مددجویان است که از گذشته شروع شده و با قوت

بیشتر استمرار خواهد یافت.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با تأکید بر لزوم تقویت شورای مشارکت های مردمی و فعال سازی ستادهای استانی مربوط به بهزیستی، از بحران سالمندی به عنوان چالش پیش

روی کشور یاد کرد و گفت: ۱۱ طرح حمایتی برای سالمندان در دستور کار است و ۱۰ شهر از جمله تبریز به عنوان شهر دوستدار سالمند در نظر گرفته شده است.

وی همچنین از برنامه ریزی برای کاهش بیکاری مددجویان خبر داد و گفت: در نظر داریم با پرداخت وام های خوداشتغالی به تعاونی ها و اشتغال مددجویان، تبریز را به شهری

پاک از بیکاری مددجویان بهزیستی تبدیل کنیم.

رئیس سازمان بهزیستی کشور همچنین نسبت به راه اندازی ۲ اورژانس اجتماعی و ۵ مرکز مثبت زندگی و آغاز پرداخت مستمری به ۵۰۰۰ نفر از متقاضیان پشت نوبت در

آذربایجان شرقی قول مساعد داد.
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